E] Electrolux

DE
EN

33
34
35
36
37

PUET-G/L
PUET-G/L

Baugruppe
Druckdeckel
Deckelverschluss
Deckelventil
Deckelbefestigung
Achse

Kippfront

Kippung

Steuerfront
Steuerung

Steuerung Kippmotor
Tiegel
Dampfkondensation
Gas-Zuleitung
Einbauleitung Gas
Auslauthahn
Mischbatterie KWC
Spraygun
Mikroendschalter und
Begrenzer

FUsse

DUSENLISTE PUET09
DUSENLISTE PUETI7
DUSENLISTE PUET09-UL
DUSENLISTE PUETI7-UL

Valid from Ser. N2 3401 . ...

SPARE PARTS CATALOGUE
PROTHERMETIC

KIPP-DRUCKGARBRAISIERE, GAS, RECHTECKIG
TILTING PRESSURE BRAISING PAN, GAS, RECTANGULAR

Assembly group
Pressure Lid

Lid lock

Lid valve

Lid support

Shaft

Titing panel

Tilting system
Control panel
Contropl system
Tilting control

Pan

Steam condesation
Gas supply line
Built-in line gas
Drain Tap

Mixer tap KWC
Spray gun

Micro switch and Liniter

Feet

NOZZLE LIST PUETO9
NOZZLE LIST PUETI7
NOZZLE LIST PUETO9-UL
NOZZLE LIST PUETI7-UL

Models

PUET-G/L
PUET-G/L
PUET-G/L
PUET-G/L
PUET-G/L
PUET-G/L
PUET-G/L
PUET-G/L
PUET-G/L
PUET-G/L
PUET-G/L
PUET-G/L
PUET-G/L
PUET-G/L
PUET-G/L
PUET-G/L
PUET-G/L
PUET-G/L

PUET-G/L

Last Updates Page
Ed. 01/2015 all

Brand: Electrolux

Doc. N2 87.8031.02




n Druckdeckel Pressure lid

. % Components on demand
Page: 2 Doc. Ne 87.8031.02 % Teile auf Anfrage




n Alias Code |Bezeichnung Description Ref. \S/::Iii lf:)om

A | 870047 QG4&Q85 | SV-und Bremseinstellschlissel Slotted nut wrench
87.5210 KD QGE2432 | Federpaket ohne Pos. 3 und 4 Spring kit without Pos. 3 and 4 170L
76.3328 QG2937 | Federpaket ohne Pos. 3 und 4 Spring kit without Pos. 3 and 4 90L

2 |1701 3027 QLIZ8) | Mutter MIO Nut M10

3 |1701 3542 QGZ245 | Unterlegscheibe MI0 Washer MI10

4 | 865354 QG246 | Gelenkwelle Joint shaft

5 | 865409 QG7247 | Kugelhahn 1/2 Kohler R-621 Ball valve 1/2 Kohler R-621

6 1161212 QG7242 | Schlauchnippel R-144 1/2”-20mm Hose nipple R-144 1/2”-20mm

7 | 17012814 0G4728 | Schlauchklemme 25-40 Hose clamp 25-40

8 | 1701 N42 QGZ250 | DistanzhUlse Spacer

9 | 17017002 QG2923 | Facherscheibe M5 Fan waher M5

10 |1701 2509 QK4228 | Schraube 6kt M5 x 12 Hex bolt M5x12

1 | 11012162 QGQI41 | Einschraubwinkel 1/2” L connector

Tla | 87.5151 * Einschraubwinkel 1/2“ mit Schlauchanschluss | L connector with hose nipple

12 | 1701 14004 QG728] | Dampfschlauch Steam hose
1701 N40.07 QGZ252 | Dampfschlauch Steam hose 170L

13 | 1701 114003 QGZ253 | Dampfschlauch Steam hose 0L

14 | 86.5416 QGZ255 | Stutzen T joint with hose nipple

15 | 865417 QG226 | Ableitkappe Derivation cover

16 | 75.5006.01 QG2I43 | Schraube 6kt M5 x 20 USPH Hex bolt M5x20 USPH

17 | 1701 114001 QG&8l | Dampfschlauch @19 x @31 x 205 Steam hose @19 x @31 x 205

18 | 865332 QQ&43] | Schikane Baffle

19 [1101 8199 QGZ257 | Schraube Zyl. 1-6kt M5 x 6 Allen screw M5 x 6

20 | 86.5352 QG7228 | Supportplatte - Dampfkupplung Support - steam coupling

21 | 86.5349 QG7252 | Dampfkupplung Steam coupling

22 | 86,5351 QG240 | Unterlage links Spacer Irft

23 | 12012187 QQ724) | Geschlitzte Stellringe Adjustment ring

24 | 1101 8161 0G5812 | Schraube I-6kt M6x12 Allen screw M6x12

25 | 865364 QG&29] | Federhebel Spring support

26 17012775 QQG6243 | Sicherungsscheibe d=10..14mm Locking washer

27 | 763264 QGZ262 | Lagerbolzen Bearing pin

28 | 875018 %* Lagerklotz links Bearing support, left Standard
87.5161.04 * Lagerklotz links mit Sicherheitsventil UL Bearing support, left with safety valve UL

29 |1201 2191 QG6Z3] | O-Ring 3.5 x @32.00 / @38.00 O-ring @3.5 x ©@32.00 / @38.00

30 | 86,5360 QGZ243 | Lagerwelle links Bearing shaft left

31 | 17017099 QG2285 |Keil Feder. 8 x 7 x 20 Typ A Feather key 8 x 7 x 20 Typ A

32 12012193 QG7264 | O-Ring @3.00 x @19.00 / @25.00 O-ring ®3.00 x @1900 / ©25.00

33 | 1101 3903 QQ7245 | Verschlussschraube SO 40371-3/8" Locking screw SO 40371-3/8"

34 | 86.5350 QGZ266 | Unterlage rechts Spacer right

35 | 86.5451 Q@7267 | Rohr fur Sensorkabel kpl. Pipe for sensor cable

36 | 1101 8123 QG23849 | Schraube | 6kt M5 x 12 Allen screw M5 x 12

37 | 1701 3535 QG23588 | Unterlegscheibe M5 Washer M5

38 | 1701133 QG4220 | Nutmutter M25x1.5 / @38 Slotted nut

39 | 12012104 QG628Q | Tellerfeder Belleville spring

40 | 86.5347 QG48288 | Unterlage rechts - Reibbelagring Spacer right - Friction disc

4] | 865368 QG6292 | Schraube | 6kt M8 x 16 bearbeitet Allen screw M8 x 16 reworked

42 | 17012772 QG4286 | Reibbelagring Friction disc

43 | 865346 QG6287 | Unterlage links - Reibbelagring Spacer left - Friction disc

44 11701 7094 QG4248 | Gew.-Stift 16kt M8 x 12 Allen set screw M8 x 12

45 | 87.5019 * Lagerklotz rechts Bearing support, right

46 | 865361 QG7248 | Lagerwelle rechts Bearing shaft right

47 | 86.5150 QGo442 | Deckelventil kpl. DV3 Lid valve

48 | 87.5013.01 * Verschalung Druckdeckel Oben Cover pressure lid 90L
87.5013.02 * Verschalung Druckdeckel Oben Cover pressure lid 170L

49 | 75.5006.06 0G5515 | Schraube 6kt M5 x 16 USPH Hex bolt M5 x 16 USPH

50 | 87510401 QG72492 | Isolation Insulation

50b | 87.5104.02 QG7270 | Isolation Insulation 170L

51 |17017550 QG4894 | Dichtband APENFIX 12 x 2 Sealing strip APENFIX 12 x 2

52 | 86.540103 QQG727] | Verschluss Lid lock 90L
86.5401.04 QGZI25 | Verschluss Lid lock 170L

53 | 87.500101 * Chassis Chassis 90L
87.5001.02 * Chassis Chassis 170L

54 | 718 03400002 QKBS70 | Lippendichtung Lip seal 90L
718 034000.03 QK837 | Lippendichtung Lip seal 170L

55 | 86.5379 QG8430 | Dampfschikane Steam baffle

56 | 879047 QGP237 | Kerntemperaturmesser M16.5x1.5 Sensor TC Core Temp M16.5x1.5 PUETxxL / UL
¥ Tolat Aniage Doc. N2 87.8031.02 Page: 3



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6055?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6432?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3937?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7245?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7246?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7247?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7249?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7250?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2923?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4598?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6161?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7251?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7252?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7253?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7255?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7256?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5143?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6811?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6431?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7257?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7258?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7259?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7260?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7261?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6291?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6243?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7262?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6731?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7263?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5985?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7264?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7265?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7266?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7267?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3849?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3588?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6290?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6289?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6288?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6292?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6286?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6287?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4248?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7268?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5442?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7269?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7270?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4894?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7271?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7125?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5570?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5571?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6430?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5937?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T1781?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

Deckelverschluss

Lid lock

Page: 4

Doc. N2 87.8031.02

% Components on demand
* Teile auf Anfrage




Alias Code |Bezeichnung Description Ref. z::lii lf':,m

1 |86.5402.03 £ 2 Support Verschluss Support closure 90L
86.5402.04 * Support Verschluss Support closure 170L

2 |17012086 * Schraube Zyl. -6kt M10x100 Allen screw MI10x100

3 |1701 3516 QISQ17 |U-Scheibe 210.5 x @20 x 2 Washer @10.5 x @20 x 2

4 | 865189 QG543] | Druckfeder 58/4/4 Compression spring 58/4/4

5 |1701 3055 * Mutter 6kt M10 x 0,5D Hex nut M10 x 0,5D

6 |1701 3044 0K4612 | Mutter 6kt M8 x 0.8D Hex nut M8 x 08D

7 11701 3516 QIS217 | Unterlegscheibe M8

8 | 875108 QG7126 | Gewindestift mit Mutter Threaded pit with nut

9 |75.5006.06 0G5515 | Schraube 6kt M5 x 16 USPH Hex bolt M5 x 16 USPH

10 |17011072 QG6833 | Schraube Senk M5 x 25 Countersunk screw M5 x 25

1 | 865187 Q055429 | Bronze - Klotz Bronze - block

12 | 875042 * Riegel Locking

13 |1 7012083 QG2437 | Schraube -6kt M8 x 16 Allen screw M8 x 16

14 | 86.5389 QG6387 | Gleitlager Schlieher Sliding bearing

15 | 86.5168 QG6637 | Schlieker Lid locking

16 | 86.5172 0G5317 | Lager - Schlieker Bearing for locking

17 1701 2507 QG4653 | Schraube 6kt M5 x 10 Hex bolt M5 x 10

18 | 1101 8040 QK4493 | Schraube -6kt M6 x 20 Allen screw M6 x 20

19 |86.5093 QG2o443 | Bugelgriff Handle

20 |10 3179 QG4216 | Flackkopf-Sch. M5x12 Fat head screw M5x12

21 86,5190 QGH293 | Lagerplatte Bearing plate

22 |86.5192 QG&577 | Druckfeder 51/6/1 Compression spring 51/6/1

23 | 86.5191 QG5432 | Achse Axis

24 | 86.2611 * U-Scheibe spez. TUET-DD Special washer TUET-DD

25 1101 8134 0G6087 | Schraube 1-6kt M10 x 30 Allen screw MIO x 30

26 | 740148 QG3733 | Scheibe 16 x 30 x 1,5 Washer 16 x 30 x 1,5

27 | 86.5411 Q56409 | Welle Sicherheitsventil Shaft
1701 7077 QKIQI2 | Schwerspannstift @5x14 Pivot pin @5x14

28 |1 701 7002 QG2923 | Facherscheibe M5 Fan washer M5

29 |86.5412 * Gleitlagersupport Sliding bearing support

30 |1701 2810 QG294 | Griff 1150/30-M6 Handle 150/30-Mé

31 | 86.5120 QG5297 | Griffnabe Handle hub

32 | 86519 QG2298 | Griffbolzen Handle bolt

33 |1701 2811 QG5299 | Griff 1122/40-M8 Handle 122/40-M8

34 | 86.5403.03 * Front Verschluss Front closure 90L
86.5403.04 QG6485 | Front Verschluss Front closure 170L
% Components on demand Doc. N© 87803]02 Page: 5

% Teile auf Anfrage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5431?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7126?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6833?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5429?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5437?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6387?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6637?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4653?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4493?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5443?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4216?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5293?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6577?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5432?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3733?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6409?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT912?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2923?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5294?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5297?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5298?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5299?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6485?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T5917?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T5917?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

Deckelventil Lid valve

. % Components on demand
Page: 6 Doc. Ne 87.8031.02 % Teile auf Anfrage




Alias Code |Bezeichnung Description Ref. z::li: lf:?,m
1 [86.5151 QGo455 | Druckanzeige Pressure indicator
2 865156 QG248] | Nabe Hub
3 | 70013901 QKB23? | Griffbolzen @8x100 -M8 Handle bolt @8x100 -M8
4 | 712 34473306 | QKBB18 | Kugelgriff @30 - M8 Ball handle @30 - M8
5 | 712 844241 QG2355 | Uberwurfmutter G2~ Union nut G2”
6 | 700150 QKEI34 | Deckscheibe zu Ventil Disk
7 | 700151 QKTI814 | Zylinder zu Ventil Cylinder
8 |700148 QKT815 | Kurvenscheibe zu Ventil Disk
9 |17017077 QKIQ12 | Schwerspannstift @5x14 Pivot pin @5x14
10 |70.0147 QKTI814 | Ventileinsatz Valve core
1 | 75900106 QKI725 | Sicherungsscheibe @4 Circlip @4
12 |86.5152 QGo404 | Stift Bolt
13 | 700215 QK120 | Druckfeder Spring
14 | 86.5153 QG2450Q | Ventilkegel Valve cone
15 |1 701 2800 QG2452 | Kugel @12 Ball @12
16 |1701 2799 QG2423 | Sicherungsring @14 Circlip @14
17 |17011546 QGo44Q | Zylinder-Kerb-Stift @2x6 Pin @2x6
18 | 86.5155 QG2448 | Ventilgehduse Valve housing
19 | 700140 QK410 | Dampfkanal Staem channel
20 |1201 2135 QG8444 | O-Ring 3187 O-Ring 3187
21 | 712 04448001 | QKBS44 | O-Ring 3206 O-Ring 3206
22 | 86.5154 QGo445 | Ventilsitz Valve seat
86.5150 QGa442 | Deckelventil komplett Lid valve complete
% Components on demand Doc. N© 87.803]02 Page: 7

% Teile auf Anfrage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5455?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5451?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5239?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5518?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2355?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KE136?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT814?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT815?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT912?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT816?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT725?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5454?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5450?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5452?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5453?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5449?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5448?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4109?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5446?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5544?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5445?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5442?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4120?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

Deckelbefestigung

Lid support

s

P
N
6
18 \(3 by ﬁ:
19
M 20
DI
Alias Code | Bezeichnung Description Ref. g::liilf;zm

1 | 875019 * Lagerklotz rechts Bearing support, right
2 |12012175 QG285 | Stopfen @30 @32 Stopper @30 @32
3 87502903 * Lagerblech rechts Support right 90L

87.502901 %* Lagerblech rechts Support right 170L
4 | 1701 5040 QK4616 | Federring MI10 Spring waher miO
5 |1101 8125 QK4B45 | Schraube -6kt M10x16 Allen screw MI10x16
6 | 875066 %* Verkleidung Lagerblech rechts Cover right 90L

87.5031 %* Verkleidung Lagerblech rechts Cover right 170L
7 | 875033 %* Lager Support
8 |87.5065 %* Verkleidung Lagerblech links Cover left 90L

87.5032 %* Verkleidung Lagerblech links Cover left 170L
9 [1701 6515 QG479¢ | Blindniete Blind rivet
10 | 76133701 * Abdeckblech rechts/links Cover panel right/left 90L

76133801 * Abdeckblech rechts/links Cover panel right/left 170L
1 | 875018 %* Lagerklotz links Bearing support, left
12 | 87.5119 QG6293 | Verschlussstopfen Stopper
13 | 87.5143 * Gew.-Stift 16kt mit Zapfen MI10x16 Allen set screw with dog point M10x16
14 | 700395 QKD5234 | Rohrabschlusskappe 22x1.5 End cap 22x1.5
15 |1101 8183 QG4249 | Schraube [-6kt M10x65 Allen screw MI10x65
16 | 87.5029.04 %* Lagerblech links Support left 90L

87.5029.02 * Lagerblech links Support left 170L
17 1101 8146 QK4497 | Schraube [-6kt M10x40 Allen screw MI10x40
18 |1701 3516 QIS2l7 | Unterlegscheibe MI0 Washer MI10
19 | 1101 8130 QGo493 | Schraube -6kt M10x20 Allen screw MI0Ox20
20 |1 7011067 QG7127 | Kafigmutter M10 Cage nut
21 | 875120 QG6732 | O-Ring O-Ring

76.3617 QGoll4 | Dichtschmierstoff Lubricant
Page: 8 Doc. N 87803]02 % Components on demand

* Teile auf Anfrage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6285?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4616?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4545?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4796?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6293?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5236?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4497?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5493?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7127?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6732?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6114?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4249?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T5917?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

% Components on demand
% Teile auf Anfrage

Doc. Ne 87.8031.02

Page: 9




Page: 10 Doc. N2 87.8031.02




Alias Code |Bezeichnung Description Ref. z:ll_';lfﬁ)om

1 |17015080 | QKIQL3 | Sicherungsring @70 Circlip ring @70

2 | 764402 QKI520 | Distanzscheibe Spacer washer

3 | 76.4037 QKIS12 | Distanzscheibe Spacer washer

4 1763002 QKISI7 | Lagerband Bearing strip

S5a | 76.4425 QG4680Q | Lagerhalter links Bearing retainer left

5b | 76.4337 QKT703 | Lagerhalter rechts Bearing retainer right

6 |17012631 | QKIQI4 | Innensechskantschraube M8x25 Allen bolt M8x25

7 |1701 3044 | OK4612 | Sechskantmutter M8 Hex nut M8

8 |17012616 | QKIQI8 | Sechskantschraube M8x25 Hex bolt M8x25

9 | 76.434] QG4726 | Gegenhalter Counter support

10 | 76.4038 QKT7Q7 | Stitzscheibe Retaining washer

Na [1101 8148 | QG297Q | Innensechskantschraube M10x50 Allen bolt M10x50 170L
1101 8146 | QK4497 | Innensechskantschraube M10x40 Allen bolt M10x40 90L

b 1701 5040 | QK4814 | Federring MIO Spring washer MIO

Tic |1701 3516 | QISQ17 | Unterlegscheibe MI0 Washer MI10

12 | 76410201 | QG3135 | Abdeckung Lagerzapfen Cover bearing spigot 170L
76410206 | QGZIS | Abdeckung Lagerzapfen Cover bearing spigot 90L

13a | 76.4528 QG4126 | Lagerzapfen links Bearing spigot left

13b | 76.41M QKT705 | Lagerzapfen rechts Bearing spigot right

14 1 76.3004 QKI92] | Dichtmanschette Sealing sleeve

15 |1701 7058 | 0G6089? | Schwerspannstift 6x26 Spring pin 6x26

16a | 76.453001 | QG3498 | Zwischenring links 20mm Spacer bracket left 20mm 170L
76.453004 | QG716 | Zwischenring links 8mm Spacer bracket left 8mm Q0L

16b | 76.403101 | QKIZQQ | Zwischenring rechts 20mm Spacer bracket right 20mm 170L
87.5110 QGZ128 | Zwischenring rechts 5mm Spacer bracket right 5mm 90L

% Components on demand Doc. N© 87803]02 Page: il

% Teile auf Anfrage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT913?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI520?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI519?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI517?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4680?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT703?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT916?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT918?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4726?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT707?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2970?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4497?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4616?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3135?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7115?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4126?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT705?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI521?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3498?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7116?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT709?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7128?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T5917?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

Kippfront

Tilting panel

\ g
g Alias Code | Bezeichnung Description Ref. Vsa:r(?at‘rﬁlrp
1 |877072_.0.KD QG644 | Drehgriff komplett Handle with adapter and sealing 3401...
2 | 827009 QG6247 | Dichtung Drehgriff Sealing handle 3401...
769673 QG3648 | Griff zu Einbaukippung Handle for tilting system 2071...
3 871363 QG7236 | Abstandsblech Spacer 3401...
4 | 87918 QG 6267 | Kipppotentiometer 7POT5KEO Tilting potentiometer 7POT5KEO 3401...
769363 QKIB13 | Schalter mit Potentiometer Switch and potentiometer 2071...
5 |1701 3502 QG3595 | Unterlegscheibe @4,3 x @90 x 0,8 Wascher @4,3 x @9,0 x 0,8 3401..
6 |1701 3004 QK4606 | Sechskantmutter M4x0.8 Hex nut M4x0.8 3401...
712 04412004 | 0G4918 | Keps-Mutter M4 Keps nut M4 2071...
7 76910802 QKD160 | Kontaktgeber Notaus Terminal emergency stop
8 | 76907503 QKX129 | Notausschlater Emergency stop botton
9 1867120 QG6839 | Einhebelmischer One-lever mixer tap
10 | 86.7124 * Frontblende Spray Gun Front panel spray gun
1 |1701 5083 QG820 | Quicklock-Scheibe Quicklock fixing washer
Page: 12 Doc. N2 87.8031.02 ¥ Toloa Anirage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6644?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6247?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3648?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7236?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6267?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI513?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3595?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4606?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5160?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KX129?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6839?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6850?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

Kippung

Tilting system

% Teile auf Anfrage

Alias Code | Bezeichnung Description Ref. vsa:r(ijarr:p

1 176006601 QKD492 | Zwischenblech Tmm Spacer sheet Imm
760066.03 QKD494 | Zwischenblech 1,5mm Spacer sheet 1,5mm

2 | 760162 052230 | Motorhalter Motor support

3 | 1701 3516 QISQl7 | Unterlegscheibe @105 x @21 x 2 Washer @10.5 x @21 x 2

4 |1701 5040 QK4616 | Federring M10 Spring washer MI10

5 |1701 2543 QK46Q] | Sechskantschraube MI10x35 Hex bolt M10x35

6 | 87.7041 QG6840 | Bolzen MI0x30 Pin M10x30 414]...
76.0074.xx 0K5500 | Bolzen M10x29 Pin M10x29 3401...
12011927 QK499 | Federklammer @10 Spring clip @10

8 |87913 QG6269 | Kippmotor SIR 3000N lang 6814421 Tilting motor SIR 3000N long 6814421 | 90L 414]...
879112 QG6268 | Kippmotor SIR 6000N lang 6814420 Tilting motor SIR 6000N long 6814420 | 170L 4L14]...
76.3090 0K4753 | Kippmotor 3000N lang Tilting motor 3000N long 90L 3401...
76.3091 QK4784 | Kippmotor 8000N lang Tilting motor 8000N long 170L 3401...

9 12011907 QKTQ22 | Passfeder 14x9x36 Feather key 14x9x36

10 |76.4022 QKWOQ?2 | Kipphebel Rocker arm

1 | 17017094 QG4248 | Gewindestift m. Innensechskant M8x12 | Allen set screw M8x12

12 | 764115 QKB498 | Lager GLEIT-PERMAGLIDE Fiberglide

% Components on demand Doc. N© 87.803]02 Page: 13



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5492?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5494?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2930?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4616?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4601?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6840?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5499?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6269?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6268?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4754?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT929?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KW902?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4248?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5498?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T5917?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

Seuerfront

Control panel

1a

7/

/7 J

W 4

Page: 14

Doc. N2 87.8031.02

% Components on demand
* Teile auf Anfrage




n Alias Code |Bezeichnung Description Ref. \s/::';lf:::,m
la |871013.03 * Steuerfront Ul panel 400H 900 depth
b | 87101301 * Steuverfront Ul panel 700H 900 depth
871013.02 * Steuerfront Ul panel 800H 900 depth
87101315 * Steuerfront D100mm Ul panel DI0Omm 400H 900 depth (1000 depth)
87101316 * Steuerfront D100mm Ul panel D100mm 700H 900 depth (1000 depth)
871013.17 * Steuerfront D100mm Ul panel D100mm 800H 900 depth (1000 depth)
Ic | 871013.01+87.1310 * Steuerfront mit Hauptschalter Ul panel with main switch 700H 900 depth
871013.02+871311 * Steuerfront mit Hauptschalter Ul panel with main switch 800H 900 depth
2 | 871008 QG608] | Folie Foil
3 | 879004 QCo844 | Abdeckkappe zu USB USB cover
4 | 879005 QITH8] | Dichtung zu USB USB sealing
5 |879003 QCoh47 | Halter zu USB USB support
6 | 871014 * Blech zu USB USB fixation sheet
7 | 712 04412004 0G4918 | Kepsmutter M4 Keps nut M4
8 | 879030 QCo066 | Kabel COPUI40-USB Cable COPUI40-USB
9 |17017550 Q64894 | Dichtband APENFIX 12x2 Sealing strip AENFIX 10x2
10 | 8790430 QG52Q9 | Steuerung komplett User interface assembled
8790431 QG629Q | Steuerung komplett User interface assembled 5181...
11 | 879010 QGL25¢6 | Kabel Klemmen-COPUI40S Cable terminal-COPUI40S
879158 QG7129 | Kabel UL Klemme-COPUI40S Cable UL terminal-COPUI40S | UL
12 | 879033 QG257 | Kabel COPUI40-COP20 Cable COPUI40-COP20
13 |1701 5004 0H9734 | Federring M5 Spring washer M5
14 |1 701 3008 QGAI | Sechskantmutter M5 Hex nut M5
15 | 76916401 QG2137 | Hauptschalter 25A Main switch 25A 90L
76914904 %* Kabel 5x4mm? L=1400 Cable 5x4mm? L=1400 90L
769164.02 QK4979 | Hauptschalter 63A Main switch 63A 170L
76914906 * Kabel 5x6mm? L=1400 Cable 5x6mm? L=1400 170L
% Components on demand Doc. N© 87803]02 Page: 15

% Teile auf Anfrage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6081?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0C6546?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0C6547?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0C6566?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4894?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6990?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5956?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7129?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5957?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6111?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2137?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4979?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0TTH81?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5909?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

Control

Components on demand
Teile auf Anfrage

*
*

Steuerung

Doc. N2 87.8031.02

16

Page:




‘ 9 ‘ Alias Code |Bezeichnung Description Ref \S/:Eic:llfﬁ"m

1 | 87918801 * Steuertrager standard PxxT Support frame PxxT Standard
87918802 * Steuertrager UL Support frame PxxT UL UL

2 |879015 QG2208 | Motherboard COP20 Motherboard COP20

3 | 879191 QG7123 | Jumper Jumper

4 1879190 QG6638 | Jumper Core Temp Jumper Core Temp

5 |1701 3057 QUQI82 | Sechskantmutter M3 Hexs nut M3

6 |1701 3540 QKI478 | Unterlegscheibe M3 Washer M3

7 | 763011.03 QG3094 | Distanzhalter 12mm Spacer 12mm

8 | 1701 3004 QKZ4604 | Sechskantmutter M4 Hex nut M4

9 |1701 3502 QG3598 | Unterlegscheibe M4 Washer M4

10 | 879036 QG5210 | Transformator PMA 70VA 230V-12/24V Transformer PMA 70VA 230V-12/24V Standard
879151 QG6785 | Transformator 15VA 220V-120V Transformer 15VA 220V-120V UL

1 | 879065 QG048 | Gasfeuerungsautomat SIT DBC579.419 Control unit for gas burner SIT DBC579.419

12 1701 2004 QG474 | Schraube M3x35 Screw M3x35

13 |1701 3540 QKI478 | Unterlegscheibe M3 Washer M3

14 | 879066 QC4105 | ZUndtransformator TSM Ignition Transformer TSM

15 | 879072 Halter Gassteuerung Support gas control

16 |1701 5068 QKWOOQ] | Federring M3 Spring washer M3

17 |1701 3057 QUQOIB2 | Sechskantmutter M3 Hex nut M3

18 %* %* Blechschraube 3,5 x 20 Tapping screw 3,5 x 10

19 | 879076 Tragschienenhalter Support

20 |1701 3044 0K4612 | Sechskantmutter M8 X 0,8D Hex nut M8 X 0,8D UL

21 |1701 5008 QKI250 | Federring M8 Fan washer M8 UL

22 | 879152 QG6784 | Transformator 450VA Transformer 450VA UL

23 |1701 2571 Schraube M8x90 Hex bolt M8x90 UL

24 | 75.201014 QGo735 | Querverbinder Cross connection

25 | 75.2010.35 Reihenklemme 10mm? weif Terminal block 10mm? white

26 | 75.201.01 QKI730Q | Schutzleiterklemme 4mm? Ground conductor terminal 4mm?

27 |75.2010.31 QG3495 | Nullleiterklemme 10mm?2 grin Neutral wire terminal 10mm? green

28 |75.2010.30 QKT732 | Reihenklemme 10mm? grau Terminal block 10mm? grey

29 |75.2013 QKX290 | Arretierstick Fixation

30 |75.201.02 QKT729 | Schutzleiterklemme 10mm? Ground conductor terminal 10mm?

31 | 76952701 QG3940Q | Sicherungsklemme 10mm? Fuse holder terminal 10mm?
76952702 QG4885 | Abschlusswand zu Sicherungsklemme Cover for fuse holder terminal

32 | 712 34436201 | QGS8l4 | Sicherung 5x20 1A Fuse 5x20 1A

33 | 7520101 QKI733 | Nullleiterklemme 4mm? blau Neutral wire terminal 4mm? blue

34 | 75201010 QKTI7Z34 | Reihenklemme 4mm? grau Terminal block 4mm? grey

35 | 75201012 QI22928 | Abschlusswand Cover

36 | 769647 Q04135 | Relais 120 V Relay 120 V uL

37 | 712 34436213 | QGZI33 | Sicherung 5x20 6.3A 250V SPT Fuse 5x20 6.3A 250V SPT uL

38 |75.201201 QKBI1SS | Sicherungsklemme Fuse holder terminal UL
75.2012.02 Q2592 | Abschlusswand zu Sicherungsklemme Cover for fuse holder terminal uL

39 | 712 34436202 | QGZI32 | Sicherung 5x20 2.5A Fuse 5x20 2.5A

40 | 7690101 * Klemmschiene Clamp rail
76911705 QGoo27 | T-Litze Haupterddraht Litz wire earthing
879069 QG2250 | Kabel: COP20 - 5789DBC Cable: COP20 - 5789DBC
879037 QG2923 | Litze N - Trafo - P Litz wire N - Trafo - P
879107 Kabel: COP20 - 579DBC - Ventil Honeywell Cable: COP20 - 579DBC - Valve Honeywell
879070 QGe378 | Kabel: Trafo - 579DBC - Ventil Cable: Trafo - 579DBC - Valve
879090 QGe375 | Kabel: COP20 - X2 - STB Cable: COP20 - X2 - Limiter
879153 Kabel: UL COP20 - 579DBC Cable: UL COP20 - 579DBC uL
879154 QG7149 | Kabel: UL N - Trafo - P Cable: UL N - Transformer - P UL
879155 Kabel: UL DBC579-Trafo-Ventil Cable: UL DBC579 - Transformer - Valve UL
879157 Kabel: UL COP20-X2-STB Cable: UL COP20 - X2 - Limiter uL
¥ Tolat Aniage Doc. N2 87.8031.02 Page: 17



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5908?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7123?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6638?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI478?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3094?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4606?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3595?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5910?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6785?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6474?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI478?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0C4105?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KW901?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KL250?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6786?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5735?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT730?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3495?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT732?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KX290?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT729?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3940?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4585?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5814?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT733?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT734?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4135?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7133?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5155?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7132?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5927?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5950?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5923?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6378?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6375?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7149?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0U0182?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5948?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0U0182?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T2598?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T2599?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

Tilting control

Kippsteuerung

Components on demand
Teile auf Anfrage

*
*

Doc. N2 87.8031.02

Page: 18




m Alias Code | Bezeichnung Description Ref. Vsaellr?arr:lr:]
879140.09 Kippsteuerung kompl. 230 VAC Gas Titling control assembled 230 VAC Gas Standard 3401...
87914005 Kippsteuerung kompl. 120V Titling control assembled 120 UL 3401...

1 |879116 QG6264 | Kippsteuerung 7CA24VET SIR Titling control 7CA24VET SIR Standard 3401...
879181 Kippsteuerung 7CA24VET SIR UL Titling control 7CA24VET SIR UL uL
2 | 75.500005 0G4212 | Distanzhalter Spacer
3 | 879133 %* Halter Kippsteuerung Support tilting control 3401...
4 |1701 2567 QKEI8S | Sechskantschraube M5x20 Hex bolt M5x20
5 |1701 7002 Q52923 | Facherscheibe M5 Fan washer M5
6 |1701 3008 QGal | Sechskantmutter M5x0.8D Hex nut M5x0.8D
7 | 87912 QG 6273 | Transformator 230V AC 24VDC Transformer 230V AC 24VDC Standard
879142 Transformator 120V AC 24VDC Transformer 120V AC 24VDC uL
8 |1701 3502 QG3595 | Unterlegscheibe M4 Washer
9 |1701 5002 QKI273 | Federring M4 Spring washer
10 |1 7012023 QG6863 | Zylinderschraube M4x12 Allen screw
m 1151783 QG6228 | Netzfilter FN2060 Filter FN2060
879119 QG639] | Kabel: Trafo - Steuerelektronik (ohne Filter)| Cable: tranformer - tilt control (no EMC filter) | Standard
879159 Kabel: Trafo- Kippsteuerung UL Cable: transformer - tilt control UL UL
879183 Kabel: X2 - Kippung ohne Filter Cable: X2 - tilting no filter Standard
879160 QG7183 | Kabel UL: X2 - Kippung Cable UL: X2 - tilting uL
879093 QG6376 | Kabel: X0 - Netzfiltter - X1 (PXXXXXG) Cable: X0 filter - X1 (PXXXXXG) Standard
¥ Tolat Aniage Doc. N2 87.8031.02 Page: 19



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6266?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KE185?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2923?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6111?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6273?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3595?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KL273?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6863?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6228?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6391?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7153?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6376?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

Pan

Tiegel

Doc. N2 87.8031.02

Page: 20




n Alias Code |Bezeichnung Description Ref. ;::"glfﬁim

1 |87.5700 * Tiegel geschweisst Pan welded 170L
87.5736 * Tiegel geschweisst Pan welded 90L

2 | 879075 QG2244 | TC Boden Sensor gas TC bottom sensor gas

3 | 766750 FUhlerabschirmblech Sensor protection

4 | 712 04412005 | 0G3998 | Keps-Mutter M5 Keps nut M5

5 | 712 04412006 | 0G3997 | Keps-Mutter Mé Keps nut M6

6 | 764169 QG2819 | Halter Begrenzer Support Limiter

7 | 87914701 KD 056280 | Sensor TC Kochgut, gelb TC sensor food, yellow
86908401 0G5911 | Sensor TC Kochgut, gelb TC sensor food, yellow 2151....

8a | 874058 QG7124 | FUhlerhalter Sensor Support

8b | 76.4629 QG2936 | FUhlerhalter Sensor Support

9 | 764191 QG3087 | Halter zu KochgutfUhler klein Support for food sensor, small

10 | 87914702 Q56360 | Sensor TC Kochgut, rot TC sensor food, red
869084.02 QG636Q | Sensor TC Kochgut, rot TC sensor food, red 3511...

1 |17011041 QG6269 | Schraube M4xé6 Screw M4x6

12 727859 QC534Q | Glas-Kit Glass Kit

13 | 727858 Q87402 | Dichtung Seal

14 |1 701 3016 0G5739 | Sechskantmutter M6 Hex nut M6

15 |1701 3545 QKI298 | Unterlegscheibe Mé Washer Mé

16 |1 701 5007 0G6058 | Federscheibe M6 Spring washer Mé

17 | 7691707 QG2233 | Kabel: Haupterddraht 10mm? Cable: Main earthing 10mm?

18 |87.5740 Brennerkammer Combustion chamber 90L
87.5713 Brennerkammer Combustion chamber 170L

19 |87.5746 Kollektor Collector 90L
87.5730 QG6293 | Kollektor Collector 170L

20 | 87.4763 Abschirmblech Cover sheet 90L
87.4724 Abschirmblech Cover sheet 170L

21 | 874729 Abschirmblech klein Small cover sheet

22 | 712 04412006 | 0G3997 | Keps-Mutter Mé Keps nut M6

23 | 874790 StUtzwinkel Support angle

24 | 87.3725 Gasbrenner Gas burner 90L
87.3718 QG4163 | Gasbrenner Gas burner 170L

25 | 87.3716 Einstellblech Adjustment plate

26 1701 3547 QG24469 | Unterlegscheibe M8 Washer M8

27 |87.3726 Halter Zindung Ignition support

28 | 873723 Ziunderhalter Ignition electrodes support

29 | 879067 QG249 | Zindelektroden Ignition electrodes

30 |1701 2019 QG4175 | Schraube M4x8 Screw M4x8

31 | 873710 Zinderbox Ignition box

32 | 875743 Abschluss Brennerkammer Cover gas burner 90L
87.5727 Abschluss Brennerkammer Cover gas burner 170L

33 | 874754 Mischrohrabdeckung Mixing pipe cover 90L
87.4703 Mischrohrabdeckung Mixing pipe cover 170L

34 1121980 0G4391 | U-Scheibe 5,3 x @15 x 1,2 Washer @5,3 x @15 x 1,2

35 |1701 2507 QG4653 | Schraube M5x10 Screw M5x10

36 | 875745 Bodenblech Bottom panel 90L
875717 Bodenblech Bottom panel 170L

37 |1701 7536 0G6084 | Blechschraube 4,8x16 Tapping screw 4,8x16

38 | 712 04412101 QG3647 | Steckmutter 4,8 Plug in nut 4,8

39 | 768736 Abgasrost Combustion grid 90L
768704 QG5283 | Abgasrost Combustion grid 170L

40 | 87572301 Kamin Chimney 90L
87.5723.02 Kamin Chimney 170L

41 |1701 2544 QI1726 | Schraube MIOx40 Screw MI10x40

42 |1701 3542 QG7245 | U-Scheibe MI10 Washer MI10

43 | 768768 Distanzhulse Spacer

44 |1701 3014 QG248 | Sechskantmutter M6 Hex nut Mé

45 | 712 04412006 | 0G3997 | Keps-Mutter M6 Keps nut Mé

46 | 76.674301 Kaminhalter unten links Chimney support lower left
76.6743.02 Kaminhalter unten rechts Chimney support lower right
1201 1510 QG6804 | Warmeleitpaste RTPI Heat conducting paste RTP1
¥ Tolat Aniage Doc. N2 87.8031.02 Page: 21



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5946?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2819?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6280?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7124?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2936?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3087?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6360?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6360?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6969?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0C5340?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX057402?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI298?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5933?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6993?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6163?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5469?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5949?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4175?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4653?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3647?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5283?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7245?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5618?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6854?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T1796?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

Dampfkondensation Steam condensation

20b
© P ™
)
X
$
3 22 S
A 5 ~ PN
25 o ,/ L
\/ >

. * C t d d
Page: 22 Doc. Ne 87803102 Rt ik




Alias Code |Bezeichnung Description Ref. \S/::Iica’\lero"m
la | 751002 QK£928 | Druckschalter Pressure switch Standard
b | 879194 QG6233 | Druckschalter UL Pressure switch UL UL
2 1116 1154 QG2407 | Doppelnippel 1/4” x 50 Double nipple 1/4" x 50 UL
3 | 875078 %* PrUfanschluss Testing connection
4 |1701 2582 QIIZ7Z5 | Sechskantschraube M8x12 Hex bolt M8x12
5 |17011069 QG6952 | Flachkopfschraube M5x12 Flat head screw M5x12
6 | 865213 QG5497 | Einschraubtille Hose clip connector
7 1129924 QG2824 | Schlauchschelle Hose clamp
8 [129043 QKB34] | Schlauch @10 @14 Hose 210 @14
9 11102 2468 QG6234 | Uberschnittbuchse 1/2” - 1/4" Hex head bushing 1/2” - 1/4"

10 |1102 2435 QG7143 | T-Stuck G1/2” Tee G1/2”

1 |1701 7558 QG7135 | Schlauchnippel 1/2” Hose nipple 1/2”

12 129827 QG2823 | Schlauchklemme Hose clamp

13 | 875079 220? Dampfschlauch Steam hose

14 |1 116 1133 QG4513 | Doppelnippel 1/2”x60 Double nipple 1/2"x60

15 |1 201 2189 %* Rohrklammer @20-23 Pipe clamp @20-23

16a | 87.5082 * Grundplatte mit Muffe Metal plate with bushing H700/800

16b | 87.5189 * Grundplatte mit Muffe Metal plate with bushing H400

17 116 1199 QG4370 | Uberschnittbuchse 3/4” - 1/2" Hex head bushing 3/4" - 1/2"

18 | 86.7016.KD QGo474 | Kugelventil Gruner 230V Ball valve Gruner 230V Standard
879165 QGZ157 | Kugelventil Gruner 240V UL Ball valve Gruner 240V UL UL

19 1101 3823 QG5498 | Verschraubung Fitting

20a | 86.525902 %* KUhlrohr Cooling pipe H400

20b | 86.525901 %* KUhlrohr Cooling pipe H700/800

21 1101 2148 QGo499 | Gerade Verschraubung Straight fitting

22 | 86.521 QG202 | Blende Kihlwasser @14.8/2.5x4 Nozzle Cooling water @14.8/2.5x4

23 | 763048 QKDB342 | Magnetventil mit Spule Solenoid valve and coil

24 | 877088 QG7134 | Nippel 1/27-3/8" Nipple 1/2"-3/8"

25 | 712 04448121 QG340 | Flachdichtung @18@11x2 Flat seal @18@11x2

26 |86.7135.04 QGZ137 | Panzerschlauch G1/2” - G1/2" x400 Armored hose G1/2” - G1/2” x400

27 | 875168 QGo646 | WFA Adapter WFA adapter

28 | 875226 QG7138 | Adapter Wandanschluss Adapter for wall connection with mixer tap

39 (117 M9 QK4573 | Schlauch @29 @22 Hose @29 @22

30 | 871492 QG7124 | Rohrbogen Bended pipe
879007 QG6380 | Kabel: COP20 - Dampfvernichter Cable: COP20 - Steam condensation
% Components on demand Doc. N© 87803]02 Page: 23

% Teile auf Anfrage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4928?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6933?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2407?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6959?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5497?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2824?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5361?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6234?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7145?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7135?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2823?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4513?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4370?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5674?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7157?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5498?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5499?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5502?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5342?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7136?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7137?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6646?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7138?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4573?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7124?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6380?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T1775?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3610?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

Gas supply line

Gas-Zuleitung

4a

9b

% Components on demand
* Teile auf Anfrage

Doc. N2 87.8031.02

Page: 24




Alias Code | Bezeichnung Description Ref. ;/::';lfm,m
1 [760266 %* Verdrehsicherung Locking device all types
2 |17017002 Q052923 | Facherscheibe M5 Fan washer M5 all types
3 |17012579 QG4020 | Sechskantschraube M5x16 hex bolt M5x16 all types
La | 76.270602 QKD848 | Gasleitung Gas line Standard
4Lb | 76.2706.01 QKD847 | Gasleitung Gas line USA
5 |1201 201801 QG5895 | Rohrschelle M8/10 x 25-28 Pipe clamp M8/10 x 25-28 all types
6 | 759011.03 Rohrleitungsband gelb Pipe tape yellow all types
7 | 712 344852.24 QG4e84] | Gewindemuffe 1/2"x34 R-210 Connection 1/2"x34 R-210 all types
8 | 712 34486924 QG2784 | Verschraubung G3/4” - G1/2” Fixation G3/4" - G1/2” all types
9a | 1105 1260 QG2763 | Gasventil SIT SIGMA 0840030 230V Gas valve SIT SIGMA 0840030 230V | Standard
9b |879164 QG6694 | Gasventil SIT SIGMA 0840069 120V Gas valve SIT SIGMA 0840069 120V USA
10 |1117 1248 Uberschnittbuchse 17 - 1/2” Hex head bushing 1" - 1/2” Standard
n 1701 3027 QIIZ8] | Sechskantmutter M10x0,8D Hex nut M10x0,8D Standard
12 | 768766 Gewindestange MI10x150mm Threaded rot M10x150mm Standard
13 11102 2394 QG6385 | Verschraubung GF 340 Connection GF 340 Standard
14 11102 2399 QG3841Q | Winkelverschraubung 1/2” Elbow connector 1/2” USA
15 | 763621 Montageblech Mounting plate USA
16 | 87.4823 Ventilhalterung Valve support USA
17 | 87.3758 Winkelverschraubung 3/4" Elbow connector 3/4” USA
18 | 712 04448109 QGQQ18 | Flachdichtung @ 38/27 Flat seal @ 38/27 USA
19 | 872778 R-422 Ubergang NPT/ZOLL 3/4" R-422 Connector NPT/ZOLL 3/4” USA

% Components on demand Doc. N© 87.803]02 Page: 25

% Teile auf Anfrage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2923?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4020?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KD848?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KD847?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5895?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6841?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2784?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2763?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6696?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6385?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3619?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G0018?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0T1781?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

Einbauleitung Gas

Built-in gas line

Alias Code | Bezeichnung Description Ref. ;/::Ig lfﬁ,m
1 | 873718 QG163 | Gasbrenner komplett 150 Gas burner 150 170L
873725 222 Gasbrenner komplett 060/090 Gas burner 060/090 Q0L
2 | 874749 QG462QQ | Mutter D3/8” Nut D3/8”
3 | 712 04448121 QG3410 | Flachdichtung @ 18/11 Flat seal @ 18/11
4 | 87.4745 222 | Verschraubung 3/8” - 1/2" Connector 3/8” - 1/2”
5a | 87474606 2 Einbauleitung im Gerat Built-in gas line 170L
5b | 87.4746.05 222 Einbauleitung im Gerat Built-in gas line 90L
6 1102 2414 QGo714 | Winkel MF A1/2” - | 172" L- connector Al/2” - 1 1/2" 90L
7 | 763010 QKDB597 | Radial Wellendichtung Radial shaft seal
8 | 761522 QGB578 | Lagerbuchse Bearing sleeve
9 764528 QG4126 | Lagerzapfen links Bearing spigot left
10 |1 701 7091 QG3982 | Schraube Innensechskant M6x8 Allen set screw M6x8
1M | 768066 QKTE24 | Anschlag Fixation
12 1101 8170 QG3250 | Zylinderkopfschraube | 6-kant M4x8 Allen screw M4x8
1201 1983 QG2842 | UNI Silikon TK M 1011 Dose & 1kg UNI Silicon TK M 1011 can size kg
Page: 26 Doc. Ne 87.8031.02 ¥ Toleat Anirage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6163?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6909?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5714?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5597?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5578?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G4126?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3982?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT694?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3250?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5842?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3610?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

Auslaufhahn

Drain tap

% Teile auf Anfrage

Alias Code | Bezeichnung Description Ref. \Slz:liilero"m
1 1171289 QGo4644 | Dichtung Sealing
2 11171262 QA214Q | Rosette Coverplate
3 | 766240 QG2164 | Dichtung 49x57x2 Sealing ring 49x57x2
4 766241 QG5165 | Ubergang zu Kuplung Connection to coupling
5a | 87.7055 QG498 | 2” Echtermann Auslaufthahn 6726.82 2" Echtermann food drain tap 6726.82 4311...
S5b [1117 1258 QGol4as | 2" Rubinetterie Sicherheitsauslauthahn 2" Rubinetterie safety food drain tap 2011....
6 |1101 2191 004986 | Dichtungsring @60 @47 x 2 Sealing ring @60 @47 x 2 2011....
% Components on demand Doc. N© 87.803]02 Page: 27



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5644?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0A2149?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5164?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5165?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6498?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5144?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

KWC Mischbatterie

KWC mixer tap

Page: 28

Doc. N2 87.8031.02

% Components on demand
* Teile auf Anfrage




m Alias Code |Bezeichnung Description Ref. z:ll_';lfﬁ,m
76201301 KD | OKL304 | Kit Zweihebel-Mischbatterie 330x600mm | Kit mixing tap, 2 knobs, 330x600mm
Kit enthalt Pos.: 1-16, 18-20, 22 Kit contains pos.: 1-16, 18-20, 22

1 | 712 34488404 | QK536Q | KWC Schwenkauslauf 3/4", 600mm KWC swivel spout 3/4", 600mm
712 34488403 | QKB358 | KWC Schwenkauslauf 3/4", 450mm KWC swivel spout 3/4", 450mm
712 34488402 | OK5359 | KWC Schwenkauslauf 3/4", 300mm KWC swivel spout 3/4", 300mm

2 QK3230Q | Dichtungsringe Sealing rings

3 | 712 34488401 | QKE35S | KWC Zweihebel-Mischbatterie KWC Mixing tap, 2 knobs

4 QKB357 | Ventileinsatz 3/4" Valve insert 3/4"

5a 0K5826 | Griff blau Knob blue

5b 0K5827 | Griff rot Knob red

6 0G3239 | Set Verschraubung 5/4" Kit Fixation 5/4"

7 | 72597601 0G5227 | Standrohr 460mm Stand pipe 460mm
72.5976.02 QG3179 | Standrohr 330mm Stand pipe 330mm
72.5976.03 0G4753 | Standrohr 160mm Stand pipe 160mm

8 | 720435 QG309] | Rosette zu Standrohr Stand pipe collar

9 725919 QKTI74%5 | Sicherungsring Fixation ring

10 | 712 04448014 | QKI7923 | O-Ring ORM 0530-20 Joint ORM 0530-20

1 |1701 2632 QG3477 | Sechskantschraube M4 x 16 Hex bolt M4x16

12 |1 701 5002 QKI1273 | Federring M4 Spring washer M4

13 | 76011901 0T2659 | Konsole Mischbatterie Console mixing tap

14 1712 04412005 | 0G3998 | Kepsmutter M5 Keps nut M5

15 | 76,0033 QG3979 | Hutprofil Clamping profile

16 |1101 8129 QG3676 | Innensechskantschraube M5 x 16 Allen bolt M5 x 16

17 Q53238 | Tropfenschutz 3/4" Drip stop 3/4"

18 | 712 34489301 |QKW734| Panzerschlauch L1700 G1/2" / R1/2" Armored hose L1700 G1/2" / R1/2"
712 34489302 | QKB343 | Panzerschlauch L1100 G1/2" / R1/2" Armored hose L1100 G1/2" / R1/2"
712 34489303 | QG4&S3Q | Panzerschlauch L600 G1/2" Armored hose L600 GI1/2"

19 | 712 04481.21 QG3410 | Flachdichtung @ 18/11x2 G1/2" Flat seal @ 18/11x2 G1/2"

20 (1101 3797 QKEI29 | Stitzhilse Sleeve

21 |1101 3798 QK4489 | Winkel-Anschluss G1/2" Angle connection G1/2"

22 |1101 2075 QKX11? | Anschluss G1/2" Connection G1/2"

23 | 87.5168 QGE644 | WFA Adapter G1/2" WFA Adapter G1/2"

24 | 712 34488405 * KWC Einhebel-Mischbatterie KWC mixing tap, one lever

25 QK140 | Steuerpatrone Mixer tap cartridge

26 | 2.632.240 KWC | Kunstoffeinsatz Plastic insert

27 | 2.602997 KWC | Schraube M4 x 15 Screw M4 x 15

28 | 2.535.675 KWC | Befestigung mit Gleitringen Fixation with slide rings

29 | Z2.634.829 KWC | Bedienhebel , chrom Control lever, chrome

30 | 2605952 KWC | Gewindestift M6 x 10 Set screw M6 x 10

31 | 2.535.674 KWC | Bedienhebel mit Befestigung Control lever with fixation

% Components on demand Doc. N© 87803]02 Page: 29

% Teile auf Anfrage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5360?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5358?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K3930?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5355?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5357?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3179?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3091?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT745?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT793?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3677?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KL273?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3979?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3676?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3238?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KW734?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K5363?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6530?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KE129?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4489?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KX119?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6646?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KI140?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3610?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

Spraygun

Spray gun

Page: 30

Doc. N2 87.8031.02

%¥ Components on demand




Alias Code | Bezeichnung Description Ref. ;/nglfﬁvm
1 | 712 34485224 | QG&84] | Gewindemuffe 1/2" Turnbuckle 1/2"
2 | 712 34489303 |QG653Q | Panzerschlauch L600 Armored hose L600
3 |1701 2827 QG6842 | Hutfilter 1/2-50/50 H12 Filter insert 1/2-50/50 H12
4 116 1219 QG6843 | Reduziernippel Reduction nipple
5 1861086 Q66844 | Kugelhahn mini 3/8" Ball valve mini 3/8"
6 | 861087 Q56845 | Ruckschlagventil 3/8" Check valve 3/8"
7 | 875147 QG6846 | Schlauch @10 Hose @10
8 [1101 2156 QG847 | Gerade Verschraubung mit Rohranschluss | Straight pipe fitting
9 (867120 QG6839 | Einhebelmischer One-lever mixer tap
10 | 712 04448104 | QG328] | Flachdichtung @24x17x2 Flat sealing
n 1716 156 QG6848 | Muffe halb 3/4" - 1/4" Turnbuckle 3/4" - 1/4"
12 |17 1296 QG682 | Buchse 3/4" - 1/4" Hex bushing 3/4” - 1/4”
13 | 1101 3901 QKT947 | Verschraubung mit Einschraubnippel Pipe fitting with threaded nipple
14 | 87.4035 %* Halter Spray Gun oben Upper spray gun support
15 | 86.7123 QGD262 | Spray Gun Spray gun
15a | 87.7068 QG6572 | Schlauch EPDM zu Spray Gun Hose EPDM for spray gun
16 | 875152 * Halter Spray Gun oben (H400) Upper Spray gun support (H400) H400
17 867124 %* Frontblende Spray Gun Front panel spray gun
18 | 874034 %* Halter Spray Gun unten (H700) Lower spray gun support (H700) H700
19 871270 %* Halter Spray Gun unten (H800) Lower spray gun support (H800) H800
% Components on demand Doc. N© 87803]02 Page: 3]

% Teile auf Anfrage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6841?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6530?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6842?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6843?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6844?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6845?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6846?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6847?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6839?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3951?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6848?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6851?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT947?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G5969?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6579?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

Begrenzer und Mikroendschalter

Limiter and mirco switch

=

i\

Q e

m Alias Code | Bezeichnung Description Ref. Vsaell:?afrzrp
1 | 750010 QHQ835 | Kapillarrohrbegrenzer Limiter
2 | 879092 QG638] | Kabel mit Mikroendschalter Cable with mirco switch Standard
879195 QG7104 | Kabel mit Mikroendschalter UL Cable with mirco switch UL UL
3 |17011541 QG3674 | Schraube M4x10 Screw M4x10
Page: 32 Doc. Ne 87.8031.02 ¥ Toleat Anirage



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0H9835?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G6381?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7154?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G3674?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

FUsse

Feet

m Alias Code | Bezeichnung Description Ref. \gaélgafrzgw
1| 72.4249 Q82218 | Stellfuss 2” H200 Adjustible feet 2 H200 Standard + UL H700
2 |1701 5004 OH9734 | Federscheibe M5 Spring washer M5
3 |1701 2509 QK4598 | Sechskantschraube M5x12 Hex bolt M5x12
5 | 724344 0052948 | Stellfuss 2” H100 Adjustible feet 2 HI00 Standard H800
6 |12011925 QG7248 | Abdeckkappe Cover cap
7 | 712 04496117 | QKI8S4 | Kabeltille @25 @31 @35 x 10 Cable sleeve @25 @31 @35 x 10
% Components on demand .
% Teile auf Anfrage Doc. Ne 87.8031.02 Page: 33



http://www.partstown.com/electrolux/ELX0K4598?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G2948?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0G7248?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX0KT854?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf
http://www.partstown.com/electrolux/ELX059218?pt-manual=ELX-PUET-GL_pm.pdf

L oA | ajes

J3SAUNS HYIM OV TVNOISSII0¥d XNT10¥LDI13

(0go) ueing = 4/g ¢ suobsley 1I8q

{(0eD) ueing = +¢ auobajey| Jeedyoniq 18q {(0Z9) H seo = +¢ auobaiey Jeedyoniq 18q :(9dN) sebinid,

* Components on demand
* Teile auf Anfrage

Doc. N2 87.8031.02

(%]
© _
O
Q/ Woeld
o
T
L
-]
o
@
9
N 08 (LIS musnsen) |~ . (LIS 1nusAseD)
N ! !
®) \v./. 022 (+ = uuisiablaziyn) \ /* +§m.E (+ = uuistebiaziyn)
Z zuejsipJauualg :H /“m quaAses) bunpunzwesbue :5 ,_r.... Ja)6a.j0NnIpses) Jausubajul 14 (x zueisiq) :3
yolBow JYdIN +€ 19/08 Jeedyoniq| ¢l
G8'6 8€'6 168 L. 9. 0.2 xew Gl 0cccL8y’/8 |0C'¢C +€ L€ /0€-82 | ~ouedoid/eueing| || -
98'6 6€'6 26’8 L. 9/ .04¢ 8¢ Gl 0cc'el8y'/8 |0C'¢| d/4a¢€ 0§ Lauedoig/eueing (013 =
G8'6 8¢€'6 16'8 L. 9/ .04¢ xXew Sl 0cccL8y’/8 |0¢'¢| d/dE€ 0€-8¢ 6 |2
06'¢cl 6c'¢Cl 89°L1L L. 9. .04¢ 9¢ Sl 0cc'cL8y’/8 |0C'¢C de 0§ 8 m
68°¢Cl 8c¢cl 99°L1L L. 9. .04¢ xXew Sl 0¢CcL8y’/8 |0C'¢C de YA suedold| /
86°¢Cl 9ecl 177" L. 9/ .04¢ xXew 14 0€CcL8y’/8 |0€¢C de o€ 9
¥9'6€ YAV 98'G¢ L2 9. 042 0°slL Sl 06€CL8Y'/8 |06'C] T1C 0c¢ 77 seb |esnjeN| G
¥9'6€ GL'/€ 98°G¢€ L2 9. .042 0°slL Sl 06€'CL8Y'/8 |06°C 14 14 7 seb [einjeN| ¥ m
2} . . . xewl . . ) Jeedyoniq a
mw L6°€E oece 89°0¢ L. 9. .04¢ Sl 0€eCL8y’/8 |0€€E +C Gc/0c .7/ H seb jeimeN € m
o~ GCve 29°¢ce 66°0€ L. 9/ .0/¢ 0oL 8l 06C'CL8Y'/8 |06°C El4 0¢ 3 seb |einjeN| ¢
n_w Gcye c9'¢ce 66°0¢ L. 9. .04¢ 0oL 8l 06€CL8Y'L8 |06°C HZ 0c/0cZ-8l H seb |einjeN| |
% Xen HemuuaN Ui ulwey | juoi4 pe.lb Jequi X zuejsig ‘ON ww
o ("ispuswyy @9sIng) zuelsip [lIUBASED) JYoJyosi
Ll 0,02 / 0leg Jequ G'9G6 -Jauualg Bunpunzwesbue] ._m_mm.b_oeo Bunjieisuig mEEw_ta:mI w:o.mﬁmg v_oEmuccmz tm.mmmu
,_M UIIAI/AT Yyoneaglanses) ‘H ) 4 = -a -9 -8 v
|
z
% alul onswJsy | old
&) (MY 0°81) 601L3Nd
29.6°.8 | apoo-selly
ISS/€L02°S0°L¢C 4 16nyebnzuly yoneiqenses
do9 /€16 1T v 19118 8j/8qe L XNJjo13291q (Y
‘SIA/Jed | Xapuj uonduasaq / Bunqgiaiyossag

Page: 34




Nozzle list PUETI7 Gas

L uoA | aj1es

33SANS HIIM OV TVNOISSII0¥d XN10¥LD3 13

(0go) aueinq = 4/g ¢ Aobajeo je

¢ (0e9) aueing = +¢ Aiobajed Jied ainssaud 1 {(0Z9) H seb = +z Alobajeo Jied ainssaid 1e :(9dN) seb 1s93 ,,

o1y

0048

0

Page: 35

DUSNLISTE PUETI7 Gas

Doc. Ne 87.8031.02

08k (s m>_m>mmmw N (LIS anjeAseb)
_\J 0Lz (+ = @sIM)00]0) ﬂ/ Y +§E (+ = @smy00|0)

aoue)sip Jauing :H /“m ONINIJO MO1S D | "~ J0je|nbay ainssald-onlas 14 (X @oue)sIp) :g

GGGl 18 ¥l L0Vl WA 9/ .02 xew €l 0v2CL8y' .8 |0V’ C +€ 19/08S Jeedyonuq| ¢
18'Sl LGl €Vl L. 9/ .0.¢C xew 9l Gl2'Cl8Y'/8 SL°C +€ 1€/0€-8Z | «ouedoid/eueing| || -
: ; ; ; ; ; 5
GGGl 181 101 WA 9/ .02 xeuwl €l ovN.Nrwwa o_V.N d/ae 0S _ouedolg/oueing oL W
/8°Gl LL'GL 9evl WA 9/ .02 xewl 9l G/2¢Cl8y'/8|5L°¢| d/dE 0€ - 8¢ 6 |q
LG'0C €661 9G6'8l L. 9. .04¢ xew €l GGC'ClL8Y'/8 (SS°C d¢ 0S 8 m
1102 816l 6.8l VL 9/ 0.2 xew 9l Glzz\8¥/81GLT]  dE L€ ouedoid™; @

16°0C 2661 c6'8l LL 9/ .04¢ Xew 9l G6C'Cl8Y'/8/S6°C de 0¢ 9
98°'€9 2809 8.°/S L. 9. .0.¢C 0'Gl Gl G8v'CL8Y’/8 (G8'Y| T 0¢ 771 seb jeunieN| G >
98°'€9 2809 8.5 L. 9/, .0.¢C 0'Gl gl G8Y'CL8Y' L8 S8V 1c 14 7 seb jeinjeN| ¥ m,
. . . . . . JeedxoniQ 3
81°6G 9G6°¢S €66V VL 9. 042 xew Sl SL¥CL8y' /8 |SL'Y +C Gc/0c .7/ H seb jeineN € a
€915 €0°2S ey 6vy L. 9/ .0.2 00l Sl G81¥'CL8Y' /8 (G8'Y Er4 0¢ 3 seb jeinjeN| ¢ m
€9'vS €0°'¢S ev'6¥ VL 9. .0.¢C 00l Sl G8Y'CL8Y’ /8 8V HZ 0Z /028l H seb jeinjeN| | |©

Xep anje/\ |eUlWoON UuIn Asuwiyo | juoi4 aa.bap Jequ X dduelsig "ON wiw
("n3spuswy mmms.wv aoue)sip 9NINIdO | sioienbai aqgny owBy UIEW Ki0Bojen ainssalid se6 10 odA
0,02 / oleg Jequ G'9G6 Jauing MOTS ainssaid | Buxiw Bumes b . |JeUIWION .
ullN/A T uondwinsuod seq ‘H H>) d = | d Y 'q v
aul| odwiay| oid

£9.5°/8 | apoo-selly

ISS/€L0C°G0°.LC g

uondwnsuod seb pappe / 16nje6nzuly yoneigiaases)

€102'1v0°20 \4

Med maN / 19InaN

"SINf1ed | xapu

uonduasaq / Bunqiaiyossag

XN[01329[] [

% Components on demand
% Teile auf Anfrage




| UOA | 9)9S

00°10° L NOISY3AISUNS MYIM OV TVYNOISSIJ0¥d XNT0¥LI3 T3

% Components on demand
* Teile auf Anfrage

Doc. N2 87.8031.02

-
o
n 042
(]
O
o
m I IT)
0 <08}
)
o
g% m
- \ <0
N
o
z 081 (LIS onenseb) | . (LIS eAeaseb)
(Vs (+ = @s1M34000) ﬁ A P (+ = 8simo0[0)
aouejsIp Jauing :H /m ONINIJO MO1S 9 | J01e|NBaY 8INSS8Id-0NIBS 4 (X @oue)sip) :3
8¢
66l X4
€ce 9¢
16711 or'LL €801 VL 9. 0.2 0°'se ¢l G§geel8y’l8 | G2'¢ 3 v'.c VSN seb auedoid| Gz
1£4
— .
35 L'8 €C
" 1'9¢ 44
(] 29°0¢ Gl°'6¢ L'l2 L. 9. 0.2 00l 8l 09eCl8Y’L8 | 09°¢C v 7.l VSN seb [eineN| Lz
o Xen on|eA Ui Asuwiys| 3juoi4 oalbap Jequ X @ouejsip "'ON ww Jequ
W |eulloON : : :
T .
0 ("nspuswy mwm‘_qmv aoue)sip 9NINNIJO |[sioiejnbal agny Swel uep AioBojen ainssaid seb o odA|
) 0.0¢ / oJeg Jequ G'9G6 Jsuing MOTS ainssald | Buixiw Bunes . . [eulwoN .
o Ui/ uondwnsuod seo ‘H o) . | 4= -d 9 g v
L
5
£ aul| onawusy| oid
N L
& N /(SH) MY 0°81L / 6013Nd
@)
96228 | apoo-selly

do9/€ELLLEL

ed moN / [19InaN

"SIA3ed | Xapu|

uonduosaq / Bunqiaiyossag

XN[01)29[] [

Page: 36




| UOA | 3jI8S 000" L NOIS¥IAISAUNS M¥IM OV TVNOISSIIO¥d XN10¥LDOI 13

o0Le

ol

-08}

L 0

Nozzle list PUETI7 Gas UL

(1L1S onjeASED)
(+ = @SIM)00]2)
J01e|NBaY 8INSS8Id-0NIBS 4

081 (11S enjeaseb) o
(" Vaosz (+ = ©SIMO0[0)
aoue)sIp Jauing :H | “— 9ONINIdO MOS D

S0

(X @oueysip) :3

Page: 37

Doc. Ne 87.8031.02

8¢
66l X4
€ce 9¢
6261 L€°8L St LL VL 9. 0.2 0°'se 9l oogcier’L8 | 0¢€ 3 v'.c VSN seb auedoud| Gz
1£4
— L'8 €C
w 192 e
mUa el L6'9% €9vy 1L 9. 0.2 00l Gl 09v°Cl8y’l8 | 09'F v 7Ll VSN seb [eineN| Lz
N Xen _mwﬂ__r_mwz Ui Asuwiyo| juoi4 aa1bap Jequ X @ouejsip "'ON ww Jequi
T .
Ll ("nspuswy 89sIng) aoue)sip 9NINNIJO |[sioiejnbal agny owel uep fioBojes alnssaid seb o odA|
W 0,0¢ / oJeg lequi G'9G6 Jsuing MO1S ainssald | Buixiw Bumes on . [eulWoN .
L Ui\ uondwnsuod seo ‘H H>) | = | -d 9 g v
&%
= aul| onawusy| olid
S L
3 N /(sH) M1 062/ 113Nd
@)
16818 | apoo-selly
doD /€L LI EL v ped Mo / 191naN XNJo.3991 B
‘'SINf¥ed | xapul uonduosaq / Bungiaiyossag

% Components on demand
% Teile auf Anfrage




